
Tab. č. 16

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)

1. až 2. čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE
Výkony

(v tis. Kč)  BR

Výkony

(v tis. Kč)  MR

Výkony

Index

Spotřeba materiálu 

a energie a náklady 

na služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba materiálu 

a energie a náklady 

na služby        (v tis. 

Kč)  MR

Spotřeba 

materiálu 

a energie 

a náklady 

na služby   

Index

Přidaná hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná hodnota

(v tis. Kč)  MR

Přidaná 

hodnota

Index

Obchodní 

marže

(v tis. Kč)  BR

Obchodní 

marže

(v tis. Kč)  MR

Obchodní 

marže

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B+C+D+E Průmysl celkem 2 473 138 494 2 216 424 450 111,6 1 902 828 205 1 684 923 819 112,9 570 310 289 531 500 631 107,3 36 114 936 31 903 791 113,2

B Těžba a dobývání 28 551 811 26 090 939 109,4 13 976 740 14 115 984 99,0 14 575 071 11 974 955 121,7 170 640 235 645 72,4

05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 20 191 845 18 050 279 111,9 8 207 806 8 563 983 95,8 11 984 039 9 486 296 126,3 4 503 23 178 19,4

06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .

07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .

08 Ost.těžba a dobývání 5 990 280 5 829 319 102,8 3 747 133 3 770 575 99,4 2 243 147 2 058 744 109,0 75 307 69 773 107,9

09 Podp.čin.při těžbě 1 043 923 991 725 105,3 578 835 520 993 111,1 465 088 470 732 98,8 1 078 3 865 27,9

C Zpracovatelský průmysl 1 988 706 824 1 834 404 520 108,4 1 512 891 583 1 392 323 479 108,7 475 815 241 442 081 041 107,6 33 713 847 28 334 338 119,0

10 Výr.potravin.výr. 101 914 575 95 092 089 107,2 78 503 810 73 232 117 107,2 23 410 765 21 859 972 107,1 4 971 615 4 595 900 108,2

11 Výroba nápojů 28 701 533 28 124 588 102,1 18 608 315 18 974 074 98,1 10 093 219 9 150 514 110,3 824 863 857 701 96,2

12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .

13 Výroba textilií 24 523 673 23 659 640 103,7 17 491 196 16 945 923 103,2 7 032 478 6 713 717 104,7 242 554 202 904 119,5

14 Výroba oděvů 3 241 012 2 987 443 108,5 1 693 334 1 659 746 102,0 1 547 678 1 327 697 116,6 141 994 127 565 111,3

15 Výr.usní a souvis.výr. 2 234 957 2 077 624 107,6 1 263 449 1 248 454 101,2 971 508 829 170 117,2 87 002 83 420 104,3

16  Zpr.dřeva kr.nábytku 24 646 719 24 990 706 98,6 18 417 948 19 148 176 96,2 6 228 771 5 842 530 106,6 260 122 208 820 124,6

17 Výr.papíru a výrobk z p 34 545 793 32 442 558 106,5 24 436 128 24 106 409 101,4 10 109 665 8 336 149 121,3 711 333 488 207 145,7

18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 10 203 361 10 192 193 100,1 6 658 134 6 639 359 100,3 3 545 227 3 552 834 99,8 160 516 154 939 103,6

19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .

20 Výr.ch.látek a ch.příp. 83 501 363 77 679 379 107,5 60 133 035 63 040 969 95,4 23 368 328 14 638 410 159,6 926 839 756 143 122,6

21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 17 832 215 16 659 069 107,0 10 627 363 10 468 196 101,5 7 204 852 6 190 873 116,4 951 807 793 558 119,9

22 Výr.pryž.a plast.výr. 136 125 510 124 802 891 109,1 93 143 922 84 511 524 110,2 42 981 588 40 291 367 106,7 2 042 800 1 634 984 124,9

23 Výr.ost.nekov.miner.v. 59 030 822 56 399 641 104,7 36 290 842 35 071 581 103,5 22 739 980 21 328 060 106,6 1 241 391 846 698 146,6

24 Vý.z.kovů,slévárenství 95 184 747 83 459 171 114,0 76 868 697 63 858 276 120,4 18 316 050 19 600 895 93,4 461 903 432 676 106,8

25 V.kov.konstr.,kovod.v. 122 480 515 114 314 764 107,1 80 921 451 74 009 075 109,3 41 559 064 40 305 689 103,1 1 346 815 1 404 081 95,9

26 V.počítač a optic.přís. 152 920 774 142 653 210 107,2 135 936 567 127 167 961 106,9 16 984 206 15 485 249 109,7 538 366 662 342 81,3

27 Vý.elektrických zař. 134 023 389 124 736 698 107,4 95 961 018 90 371 437 106,2 38 062 371 34 365 262 110,8 4 251 339 2 407 576 176,6



Tab. č. 16

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)

1. až 2. čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE
Výkony

(v tis. Kč)  BR

Výkony

(v tis. Kč)  MR

Výkony

Index

Spotřeba materiálu 

a energie a náklady 

na služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba materiálu 

a energie a náklady 

na služby        (v tis. 

Kč)  MR

Spotřeba 

materiálu 

a energie 

a náklady 

na služby   

Index

Přidaná hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná hodnota

(v tis. Kč)  MR

Přidaná 

hodnota

Index

Obchodní 

marže

(v tis. Kč)  BR

Obchodní 

marže

(v tis. Kč)  MR

Obchodní 

marže

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 152 563 955 140 912 395 108,3 106 763 126 98 218 283 108,7 45 800 829 42 694 112 107,3 1 764 521 1 607 809 109,7

29 V.motor.vozidel,k.motoc 664 299 869 612 059 406 108,5 543 155 531 498 903 825 108,9 121 144 338 113 155 581 107,1 8 198 994 7 019 773 116,8

30 V.os.dopr.prostř.a zař. 28 372 538 30 397 391 93,3 19 255 745 19 665 235 97,9 9 116 793 10 732 156 84,9 221 059 210 635 104,9

31 Výroba nábytku 12 012 644 11 491 362 104,5 8 258 223 7 934 999 104,1 3 754 420 3 556 362 105,6 266 268 193 282 137,8

32 Ost.zpracov.průmysl 22 941 216 23 233 339 98,7 15 280 960 15 675 828 97,5 7 660 256 7 557 511 101,4 453 888 364 879 124,4

33 Opr.a inst.stroj a zař. 28 271 271 29 081 281 97,2 17 578 616 17 669 843 99,5 10 692 655 11 411 438 93,7 879 961 928 509 94,8

D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 414 637 181 317 869 702 130,4 350 911 130 255 704 876 137,2 63 726 051 62 164 825 102,5 2 043 407 3 176 675 64,3

35 Výr.a rozvod ele.,plynu 414 637 181 317 869 702 130,4 350 911 130 255 704 876 137,2 63 726 051 62 164 825 102,5 2 043 407 3 176 675 64,3

E Zásobování vodou,odpady 41 242 678 38 059 289 108,4 25 048 752 22 779 480 110,0 16 193 927 15 279 810 106,0 187 042 157 132 119,0

36 Shrom.úpr.a rozvod vody 19 947 927 19 014 427 104,9 10 945 419 10 419 084 105,1 9 002 508 8 595 343 104,7 8 770 8 943 98,1

37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .

38 Shrom.sběr a ods.odpadů 20 355 287 18 141 504 112,2 13 562 501 11 836 518 114,6 6 792 786 6 304 987 107,7 175 101 144 854 120,9

39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


